
25 czerwca 2011 
 
Drodzy Rodzice, 
 
Minione wydarzenia 
 
W sobotę 11 czerwca odbyło się ogólnoszkolne spotkanie rodziców Polskiej Szkoły. Podczas spotkania 
przedstawiono sprawozdanie kierownika za rok szkolny 2010/2011. Serdecznie dziękujemy wszystkim 
rodzicom obecnym za uczestnictwo w spotkaniu. 
 
W sobotę 25 czerwca nasza szkoła uczestniczyła w „Wesołym Dniu Polskiego Dziecka” w Laxton Hall, 
Northamptonshire. Dzień był pełen atrakcji. Jak w poprzednich latach odbyły się zespołowe rozgrywki 
sportowe oraz konkursy muzyczny i recytatorski i jak co roku przywieźlismy kilka nagród i wyróżnień.  
W konkursie recytatorskim wyróżnienia i nagrody za bardzo wysoki poziom artystyczny otrzymały Marysia 
Demucha z klasy 2, Marlena Gajda z klasy 5, Weronika Gajda z klasy 3, Basia Hoppe z klasy 3 oraz 
Julia Żyluk z klasy 4. Po raz drugi nasza ucznnica Monika Hładczuk z klsay 5 otrzymała wyróżnienie w 
konkursie muzycznym, również w tym konkursie została wyróżniona Kornelia Kaczyńska z klasy 11a. 
W konkursie plastycznym nagrodę i dyplom otrzymali: Weronika Madej z klasy 10 za rysowanie, natomiast 
Antoś Wochna z klasy 2 za lepienie plasteliną. 
 
Gratulujemy wszystkim naszym uczniom i życzymy dalszych sukcesów w reprezentowaniu naszej szkoły w 
przyszłym roku.  
 
Nasza szkoła rozegrała udany i wyrównany mecz w dwa ognie. Pomimio, że nie zdobyliśmy żadnego 
miejsca dzieci bawiły się wspaniale. Bardzo dużą popularnością cieszył się konkurs gastronomiczny gdzie 
dzieci mogły wykazać się umiejętnościami kulinarnymi między innymi w robieniu kanapek.  
 
Drużyna piłkarska naszej szkoły w grupie wiekowej 11-13 lat dostała się do ćwierfinału, ale z powodu złych 
warunków atmosferycznych, porywistego wiatru oraz silnego deszczu dalsze rozgrywki piłki nożnej zostały 
odwołane. Gratulujemy drużynie dojścia do ćwierćfinału. 
 
Zakonczenie roku szkolnego – sobota 2 lipca 

 
Zapraszamy wszystkich Rodziców i przyjaciół szkoły na zakończenie roku szkolnego w sobotę 2 lipca od g. 
10 do 13. W programie zwiedzanie Wystawy szkolnej, wręczenie wyróżnień szkolnych i klasowych.  
 
Rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012 
 
Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2010/2011 odbędzie się 10 września 2011 o godzinie 10.00 na sali 
gimnastycznej szkoły Downside Junior School. Serdecznie zapraszamy na to wydarzenie wszystkich 
rodziców, opiekunów, dziadków i przyjaciół naszej szkoły. 
 
Nowi uczniowie 
 
Spotkanie organizacyjne dla nowych uczniów oraz ich rodziców i opiekunów odbędzie się 10 września 
2010 o godz. 9.15 na sali gimnastycznej szkoły Downside Junior School. 
 
Koszulki szkolne 
Informujemy, że zakupiliśmy koszulki szkolne z nowym logiem. Wszystkich uczniów, którzy jeszcze nie 
otrzymali koszulek szkolnych prosimy, aby zgłosili się do p. Magdaleny Hoppe. Przypominamy, że 
uczniowie powinni mieć koszulki szkolne podczas wszystkich uroczystości i Mszach szkolnych.  
 
Opłaty za szkołę 
 
Ostateczny termin zapisów do szkoły oraz uregulowania płatności za szkołę 2 lipca.  
W tym dniu w godz. 12.00 - 12.45 będą przyjmowane opłaty za szkołę: £95 za jedno dziecko, £155 dwoje 
dzieci i więcej. Do tego należy doliczyć kaucję w wysokości £30 za dyżury szkolne. Więcej informacji można 
znaleźć na naszej stronie internetowej www.polskaszkolaluton.org.uk . Serdecznie zapraszamy. 
 
Msza na zakończenie roku szkolnego 
 
W niedzielę 3 lipca odbędzie się uroczyste zakończenie roku szkolnego dziękczynną Mszą Św. o godz. 
11.00 w kościele parafialnym w Dunstable. Serdecznie zapraszamy. 
 

http://www.polskaszkolaluton.org.uk/


Badania University of Bedfordshire / Narodowej Slużby Zdrowia (NHS) w Wielkiej Brytanii 
 
Chloe Sharp, studentka Uniwersytetu Bedfordshire, zwraca się z prośbą o wzięcie udziału w jej badaniach, 
które są finansowane przez NHS. Więcej informacji na ten temat można znaleźć w dołączonym liście. 
Osoby, które chciałyby wziąć udział w badanich, proszone są o skontaktowanie się z Chloe Sharp. 
 
Podziękowanie 
 
Dziękujemy wszystkim rodzicom za pomoc i wpółpracę w czasie całego roku szkolnego. Dziękujemy za 
ciasta na Msze szkolne, za przygotowanie dzieci do przedstawień szkolnych, za opiekę nad dziećmi 
podczas dyżurów szkolnych oraz za wszelkie zaangażowanie w nasze działania. Dzięki Waszej pomocy 
nasze pociechy mogą uczyć się i poznawać polską mowę i zwyczaje. 
 
Życzymy wszystkim dzieciom, rodzicom, opiekunom oraz przyjaciłom naszej szkoły wspaniałych wakacji, 
udanego wypoczynku oraz słonecznej pogody. Do zobaczenia we wrześniu! 
 
Marian Biskupski 
Kierownik 
Polska Szkoła w Luton i Dunstable 


